
Niederbayern | Sommer 2010

Damen 30 Bezirksliga Gr. 084
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Ruhmannsfelden (03192) 7 12:2 32:10 66:24 452:243
2 TSV Rottenburg (03189) 7 11:3 28:14 58:33 418:323
3 TC Aidenbach (03010) 7 10:4 30:12 61:25 424:280
4 TC Rot-Weiß Straubing (03217) 7 9:5 26:16 57:37 423:327
5 SC Mainburg (03128) 7 5:9 20:22 45:48 357:383
6 TC Reisbach (03182) 7 5:9 15:27 37:56 332:393
7 TC Neuhausen (03149) 7 4:10 16:26 34:56 335:416
8 TC Ruhstorf (03193) 7 0:14 1:41 3:82 118:494

Spielleiter
Manfred Mayer, 94405 Landau, Hochstr. 12b
Tel: 09951 1691 / Fax: 09951 602915 / eMail: manfred.mayer@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 08.05.2010 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Aidenbach
TC Rot-Weiß Straubing
TSV Rottenburg
TC Neuhausen

TC Ruhmannsfelden
TC Ruhstorf
TC Reisbach
SC Mainburg

 
 
 
 

3:3
6:0
5:1
0:6

Do. 13.05.2010 10:00 TSV Rottenburg TC Rot-Weiß Straubing  4:2
Sa. 15.05.2010 14:00

14:00
14:00
14:00

SC Mainburg
TC Ruhmannsfelden
TC Rot-Weiß Straubing
TC Ruhstorf

TSV Rottenburg
TC Neuhausen
TC Aidenbach
TC Reisbach

 
 
 
 

1:5
4:2
3:3
1:5

Sa. 05.06.2010 14:00
14:00
14:00

TC Ruhmannsfelden
TC Neuhausen
TC Aidenbach

TC Ruhstorf
TC Reisbach
SC Mainburg

 
 
 

6:0
3:3
3:3

Sa. 12.06.2010 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Rot-Weiß Straubing
TSV Rottenburg
TC Ruhmannsfelden
TC Ruhstorf

TC Neuhausen
TC Aidenbach
TC Reisbach
SC Mainburg

 
 
 
 

5:1
0:6
6:0
0:6

Sa. 19.06.2010 14:00
14:00
14:00
14:00

SC Mainburg
TC Reisbach
TC Ruhstorf
TC Neuhausen

TC Ruhmannsfelden
TC Rot-Weiß Straubing
TSV Rottenburg
TC Aidenbach

 
 
 
 

0:6
2:4
0:6
3:3

Sa. 26.06.2010 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Rot-Weiß Straubing
TSV Rottenburg
TC Aidenbach
TC Reisbach

TC Ruhmannsfelden
TC Neuhausen
TC Ruhstorf
SC Mainburg

 
 
 
 

2:4
5:1
6:0
4:2

Sa. 03.07.2010 14:00
14:00
14:00
14:00

SC Mainburg
TC Ruhmannsfelden
TC Reisbach
TC Neuhausen

TC Rot-Weiß Straubing
TSV Rottenburg
TC Aidenbach
TC Ruhstorf

 
 
 
 

2:4
3:3
0:6
6:0

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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